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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71401030M

2. Data e Regjistrimit 01/02/2017
3. Emri i Subjektit F.I.C. - FOOD INDUSTRY COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Brigada VIII, Nr. 4, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eshte e organizuar ne formen e nje shoqerie tregtare, 

prodhimi dhe shoqeri sherbimi ne sektore te ndryshme ndaj 
personave fizike dhe shoqerive ne territorin e Republikes se 
Shqiperisedhe ne territoret e tjera dhe ka si objekt të 
veprimtarise së saj: Krijimi, blerja dhe menaxhimi, 
organizimi dhe koordinimi teknik, ekonomik, prodhues, 
administrativ dhe fiannciar te shoqerive industriale, tregtare, 
imobiliare, financiare, administrimi i produkteve ushqimore 
dhe pijeve per restorante. Shoqeria ka si projekt krijimin, 
blerjen dhe administrimin, organizimin e shoqerive 
industriale, tregtare, imobiliare, financiare, administrimi i 
produkteve ushqimore dhe pijeve per restorante, por do te 
kete nje rendesi te vecante aktiviteti i kordinimit teknik, 
ekonomik, prodhues, administrativ dhe financiar te 
aktiviteteve te cilat i ka ne zoterim dhe i atyre per te cilat ka 
kontroll te plote ose / merr pjese ne to. Kryesisht shoqeria do 
te mund te: Prezantimi i sherbimeve administrative,teknike, 
tregtare dhe financiare. Konsulence, asistence teknike dhe 
ekonomike per perfitimin e kredive apo financimeve edhe ne 
formen e leasing, factoring, apo cdo forme tjeter financimi. 
Konsulenca ne studio, mbi zhvillimin dhe krijimin e 
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strategjive marketing, projektime, per marreveshje 
industriale perfshire ketu realizimi i projekteve mbi 
fizibilitetetin per blerjen e investimit dhe / ose shoqerive; 
Centralizimi i shërbimeve të thesarit; Formimi dhe trajnimi i 
personelit; Kërkimi dhe marrja e burimeve financiare, ne 
raport me publikun, te dhenies se financimit te cdo lloji, te 
dhenies se sherbimeve te pagesave, te ndermjetesimit te cdo 
lloji dhe kohezgjatje, te nevojshme per zhvillimin dhe 
racionalizimin e strukturave financiare, si ne shoqerine ne te 
cilen eshte pjese, por edhe duke leshuar garanci te veprimeve 
dhe detyrimeve te veta dhe te shoqerise pjese e se ciles eshte. 
Sic edhe financimi i nje shoqerie apo enti ne te cilen merr 
pjese, mjafton qe te jete ne perputhje me ligjet dhe rregullave 
ne fuqi, edhe me qëllim per të optimizuar përdorimin e 
burimeve financiare edhe per shoqerite e kontrolluara; 
Prodhimi dhe furnizimi i shërbimeve dhe teknologjive për të 
mbështetur prodhimin, tregtimin në përgjithësi, në Shqipëri 
dhe jashtë vendit, duke përfshirë për shembull, zhvillimi i 
projekteve të ristrukturimit industrial, etj.
Luigi De Matteis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2017                Deri: 30/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanoLerede
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuigiDe Matteis

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: F.I.C. - FOOD INDUSTRY COMPANY
Telefon: 045609609  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-134461-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CC039C-3DD9-4E43-A198-9E5E26A4C3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFD3E7F-563F-4B7D-801A-E8A258B7C2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F6DB1F-3B2F-432E-A8C4-FA24F07BE020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A499B9E-42D1-40BE-AAEF-FA5E9D206903

